

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

26484,551 тис. грн.
47,77508 тис.люд.год.
3681,881 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 квітня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-17-3 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.66 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1, 2] м3, група ґрунтів 3 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/ у межах вильоту стріли екскаватора/	1000м3	3,735228	<u>65129,81</u> 1291,59	<u>63752,68</u> 13157,82	243275	4824	<u>238131</u> 49147	<u>21,0528</u> 149,2223	<u>78,64</u> 557,38
2	КБ1-172-2	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною до 3 м, у ґрунтах стійких	100м2	4,0473	<u>9633,88</u> 2825,53	<u>802,14</u> 226,62	38991	11436	<u>3247</u> 917	<u>42,3300</u> 2,9792	<u>171,32</u> 12,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	2,60976	<u>30582,86</u> 30582,86	-	79814	79814	-	<u>505,9200</u>	<u>1320,33</u>
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	2725, 2105	<u>58,57</u> -	<u>58,57</u> 8,33	159616	-	<u>159616</u> 22701	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 269,8
5	С311-1	В РЕЗЕРВ Перевезення ґрунту до 1 км	т	2979, 1695	<u>11,71</u> -	<u>11,71</u> 4,04	34886	-	<u>34886</u> 12036	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 143
6	КБ1-17-2 тех.ч. п.1.3.66 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	ЗВОРОТНЯ ЗАСИПКА ТА ОБВАЛУВАННЯ В РЕЗЕРВІ Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1, 2] м3, група ґрунтів 2 /у межах вильоту стріли екскаватора/	1000м3	1,936113	<u>43552,49</u> 863,56	<u>42620,50</u> 8796,17	84323	1672	<u>82518</u> 17030	<u>14,0760</u> 99,7560	<u>27,25</u> 193,14
7	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	2904, 1695	<u>11,71</u> -	<u>11,71</u> 4,04	34008	-	<u>34008</u> 11733	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 139,4
8	КБ1-134-1	НА МАЙДАНЧИКУ ЗВОРОТНЯ ЗАСИПКА Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	9,42393	<u>2716,46</u> 1237,10	<u>1479,36</u> 380,25	25600	11658	<u>13942</u> 3583	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>173,02</u> 48,23
9	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,942393	<u>6981,73</u> -	<u>6981,73</u> 1275,35	6580	-	<u>6580</u> 1202	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 14,28
10	КБ1-27-7 к-17	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] (до 90м) для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,942393	<u>66466,09</u> -	<u>66466,09</u> 12141,28	62637	-	<u>62637</u> 11442	<u>-</u> 144,2994	<u>-</u> 135,99
11	КБ1-12-2	ОБВАЛУВАННЯ Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,99372	<u>24993,82</u> 609,21	<u>24384,61</u> 5263,86	24837	605	<u>24232</u> 5231	<u>9,9300</u> 60,8838	<u>9,87</u> 60,5
12	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,49686	<u>11616,41</u> -	<u>11616,41</u> 2121,96	5772	-	<u>5772</u> 1054	<u>-</u> 25,2195	<u>-</u> 12,53
		Разом прямі витрати по розділу 1					800339	110009	<u>665569</u> 136076		<u>1780,43</u> 1586,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					800339				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					24761 246085 141335 404,01 47630 941674				
		Всього по розділу 1					941674				
		<u>Відділ 1. Монолітні роботи</u>									
		Розділ 1. Основи									
13	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	2,5825	<u>3246,22</u>	<u>1768,58</u>	8383	3816	<u>4567</u>	<u>21,9300</u>	<u>56,63</u>
14	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	258,25	<u>1477,64</u>	<u>454,59</u>	435058	38234	<u>1174</u>	<u>6,1180</u>	<u>15,8</u>
15	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	129,125	<u>1684,64</u>	<u>100,26</u>	294307	19949	<u>6743</u>	<u>0,3399</u>	<u>87,78</u>
16	КБ13-49-1	Просочення щебеню бітумом	м3	64,5625	<u>2279,24</u>	<u>146,80</u>	294459	76391	<u>18956</u>	<u>2,4000</u>	<u>309,9</u>
17	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,28325	<u>154,49</u>	<u>38,07</u>	478363	12448	<u>4916</u>	<u>0,5009</u>	<u>64,68</u>
18	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	12,8325	<u>4560,84</u>	<u>445,68</u>	31038	30945	<u>28774</u>	<u>15,7300</u>	<u>1015,57</u>
19	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	12,8325	<u>1183,21</u>	<u>122,74</u>	10064	10064	<u>7924</u>	<u>1,6135</u>	<u>104,17</u>
20	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	10266	<u>2411,42</u>	<u>6,09</u>	225031	-	<u>3014</u>	<u>150,7000</u>	<u>193,39</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>784,28</u>	<u>-</u>			<u>1167</u>	<u>10,6641</u>	<u>13,68</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			<u>784,28</u>	<u>-</u>	1776703	191847	<u>81296</u>		<u>2708,56</u>
					<u>21,92</u>	<u>-</u>	1776703		<u>22002</u>		<u>287,11</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>	1503560				
					<u>-</u>	<u>-</u>	213849				
					<u>-</u>	<u>-</u>	118451				
					<u>-</u>	<u>-</u>	322,53				
					<u>-</u>	<u>-</u>	38018				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1895154				

		Всього по розділу 1					1895154				
		Розділ 2. Фундаментна плита									
21	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	6,3623	<u>421650,19</u> 17456,21	<u>8548,24</u> 2768,26	2682665	111062	<u>54386</u> 17613	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1586,82</u> 208,2
22	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 28 мм	т	1,78451	<u>31858,39</u> -	- -	56852	-	- -	- -	- -
23	С124-26 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 25 мм	т	5,69542	<u>31858,39</u> -	- -	181447	-	- -	- -	- -
24	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 22 мм	т	0,54391	<u>31858,39</u> -	- -	17328	-	- -	- -	- -
25	С124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 20 мм	т	2,71187	<u>31858,39</u> -	- -	86396	-	- -	- -	- -
26	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 18 мм	т	0,1022	<u>31858,39</u> -	- -	3256	-	- -	- -	- -
27	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 16 мм	т	1,39571	<u>31858,39</u> -	- -	44465	-	- -	- -	- -
28	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 14 мм	т	0,63996	<u>31857,20</u> -	- -	20387	-	- -	- -	- -
29	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	23,47439	<u>31857,20</u> -	- -	747828	-	- -	- -	- -
30	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм ПІД БАКИ, Вентилятори	т	5,91896	<u>31858,39</u> -	- -	188569	-	- -	- -	- -
31	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,03214	<u>462513,03</u> 32506,16	<u>17108,51</u> 5372,65	14865	1045	<u>550</u> 173	<u>464,4400</u> 55,8405	<u>14,93</u> 1,79
		Разом прямі витрати по розділу 2					4044058	112107	<u>54936</u> 17786		<u>1601,75</u> 209,99
		Разом будівельні роботи, грн.					4044058				
		в тому числі:					3877015				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129893				
		всього заробітна плата, грн.									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					75455 217,41 25629 4119513				
		Всього по розділу 2					4119513				
		Розділ 3. Колони									
32	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0832	<u>585970,79</u> 110777,68	<u>38269,89</u> 14041,72	48753	9217	<u>3184</u> 1168	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>125,47</u> 13,73
33	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 28 мм	т	0,68152	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	21712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 22 мм	т	0,48348	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	15403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,11616	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	3701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,048	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	1529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1024	<u>31857,20</u> -	<u>-</u> -	3262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ6-14-5	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром понад 2 м до 3 м /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,0468	<u>519606,83</u> 76905,27	<u>27077,69</u> 9718,67	24318	3599	<u>1267</u> 455	<u>1046,9000</u> 114,3237	<u>48,99</u> 5,35
39	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 28 мм	т	0,87624	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	27916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 16 мм	т	0,2238	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	7130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02244	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,05346	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	1703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,02232	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1064209 101198 58642 168,67 19883 1243928 1243928				
		Всього по розділу 4					1243928				
		Розділ 5. Перекриття									
51	КБ6-22-5	Улаштування переkritтів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	4,5987	<u>634521,79</u> 107358,73	<u>21906,30</u> 6712,53	2917975	493711	<u>100741</u> 30869	<u>1515,5100</u> 79,4730	<u>6969,38</u> 365,47
52	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 22 мм	т	1,01816	<u>31858,39</u> -	- -	32437	-	- -	- -	- -
53	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 20 мм	т	0,25781	<u>31858,39</u> -	- -	8213	-	- -	- -	- -
54	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 18 мм	т	1,0048	<u>31858,39</u> -	- -	32011	-	- -	- -	- -
55	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 16 мм	т	3,10765	<u>31858,39</u> -	- -	99005	-	- -	- -	- -
56	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 14 мм	т	8,43564	<u>31857,20</u> -	- -	268736	-	- -	- -	- -
57	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	17,95098	<u>31857,20</u> -	- -	571868	-	- -	- -	- -
58	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм БАЛОК	т	1,125	<u>38673,69</u> -	- -	43508	-	- -	- -	- -
59	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 32 мм	т	3,91188	<u>31484,39</u> -	- -	123163	-	- -	- -	- -
60	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 28 мм	т	0,3381	<u>31858,39</u> -	- -	10771	-	- -	- -	- -
61	C124-26 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 25 мм	т	6,47306	<u>31858,39</u> -	- -	206221	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 22 мм	т	2,66806	<u>31858,39</u>	-	85000	-	-	-	-
63	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 20 мм	т	2,89025	<u>31858,39</u>	-	92079	-	-	-	-
64	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 18 мм	т	1,56268	<u>31858,39</u>	-	49784	-	-	-	-
65	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 16 мм	т	1,23472	<u>31858,39</u>	-	39336	-	-	-	-
66	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 14 мм	т	0,18474	<u>31857,20</u>	-	5885	-	-	-	-
67	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	3,93417	<u>31857,20</u>	-	125332	-	-	-	-
68	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,04544	<u>31854,14</u>	-	1447	-	-	-	-
69	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	4,890612	<u>31858,39</u>	-	155807	-	-	-	-
70	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	3,59664	<u>31858,39</u>	-	114583	-	-	-	-
71	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,10237	<u>31858,39</u>	-	3261	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					4986422	493711	<u>100741</u> 30869		<u>6969,38</u> 365,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4986422 4391970 524580 305182 880,18 103756 5291604				
		----- — Всього по розділу 5					5291604				
72	КБ6-1-1	Розділ 6. Вхідні групи Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0221	<u>381097,78</u> 9700,56	<u>2349,03</u> 909,38	8422	214	<u>52</u> 20	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>3,33</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних вхідних груп	100м3	0,85996	<u>564444,98</u>	<u>28233,26</u>	485400	71050	<u>24279</u>	<u>1166,3000</u>	<u>1002,97</u>
					82620,69	9439,37			8117	111,3006	95,71
74	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	3,84878	<u>31857,20</u>	-	122611	-	-	-	-
75	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,29696	<u>31858,39</u>	-	9461	-	-	-	-
76	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0777	<u>31858,39</u>	-	2475	-	-	-	-
77	& С1555- 158-2	Сітка діам.5 Вр1 100х100	м2	31,58	<u>197,44</u>	-	6235	-	-	-	-
78	КБ6-11-6	КР-1 Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,04752	<u>6521,66</u>	<u>2167,96</u>	310	156	<u>103</u>	<u>43,1200</u>	<u>2,05</u>
79	С121-607 варіант 1	Профільна труба 60х60х4	т	0,04564	<u>51784,92</u>	-	2363	-	-	-	-
80	& С111- 1135-1	Сталь листовая товщ.6мм	т	0,00188	<u>46345,38</u>	-	87	-	-	-	-
81	КБ6-11-8	ЗД-1 Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,01598	<u>9068,84</u>	<u>265,27</u>	145	137	<u>4</u>	<u>119,3900</u>	<u>1,91</u>
82	& С111- 1135-2	Сталь листовая товщ.10мм	т	0,01414	<u>48113,55</u>	-	680	-	-	-	-
83	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,00184	<u>31857,20</u>	-	59	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					638248	71557	<u>24438</u>		<u>1010,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					638248		8157		96,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					542253				
		всього заробітна плата, грн.					79714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46173				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					132,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15651				
		Всього будівельні роботи, грн.					684421				

		Всього по розділу 6					684421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Вентиляційні шахти									
84	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,2767	<u>9653,51</u> 534,73	<u>384,44</u> 86,10	2671	148	<u>106</u> 24	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>2,24</u> 0,31
85	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0134	<u>283844,86</u> 9700,56	<u>2349,03</u> 909,38	3804	130	<u>31</u> 12	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>2,02</u> 0,14
86	КБ6-24-7	Улаштування стін і днищ при відношенні висоти до ширини до 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,23822	<u>474877,49</u> 45550,12	<u>48165,45</u> 14209,60	113125	10851	<u>11474</u> 3385	<u>643,0000</u> 148,3497	<u>153,18</u> 35,34
87	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	1, 1281866	<u>38673,69</u> -	- -	43631	-	- -	- -	- -
88	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,037317	<u>31857,20</u> -	- -	1189	-	- -	- -	- -
89	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00897	<u>31858,39</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
90	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0,14	<u>24436,33</u> 6644,35	<u>16809,11</u> 5260,75	3421	930	<u>2353</u> 737	<u>96,1000</u> 55,2938	<u>13,45</u> 7,74
91	& К585521-П036-2	Плити перекриття ПТ75.120.12-6	шт	14	<u>2211,49</u> -	- -	30961	-	- -	- -	- -
92	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,08	<u>27395,53</u> 7397,98	<u>18069,62</u> 5616,86	2192	592	<u>1446</u> 449	<u>107,0000</u> 59,9754	<u>8,56</u> 4,8
93	& К585521-П036-5	Плити перекриття ПТП 12.5-13-10.5	шт	1	<u>2100,66</u> -	- -	2101	-	- -	- -	- -
94	& К585521-П036-4	Плити перекриття ПТП 12.5-13-13	шт	4	<u>1798,74</u> -	- -	7195	-	- -	- -	- -
95	& К585521-П036-1	Плити перекриття ПТ300.120.12-6	шт	3	<u>3792,23</u> -	- -	11377	-	- -	- -	- -
96	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій (перекривання верха отворів)	1 м	0,021627	<u>4702,78</u> 4572,63	<u>130,15</u> 53,34	102	99	<u>3</u> 1	<u>63,7300</u> 0,6256	<u>1,38</u> 0,01
97	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,021627	<u>31857,20</u> -	- -	689	-	- -	- -	- -
98	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цегли, бетону	100м2	0,6217	<u>23260,22</u> 2519,87	- -	14461	1567	- -	<u>33,5000</u> -	<u>20,83</u> -
99	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,06415	<u>54202,47</u> 2175,46	- -	3477	140	- -	<u>30,3200</u> -	<u>1,95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ8-42-1	Мурування шахти	1 м3	12,731	<u>6814,33</u> 1538,97	<u>323,50</u> 73,33	86753	19593	<u>4118</u> 934	<u>18,8000</u> 0,7500	<u>239,34</u> 9,55
101	С111-1798 варіант 1	Плоский лист, товщина 0,5 мм	т	0,076	<u>77006,67</u> -	<u>-</u> -	5853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,08125	<u>11510,99</u> 3790,13	<u>96,77</u> 80,94	935	308	<u>8</u> 7	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>4,57</u> 0,08
103	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до середн. товщини 35мм)	100м2	0,08125	<u>6050,50</u> 380,02	<u>74,92</u> 62,66	492	31	<u>6</u> 5	<u>5,6400</u> 0,7992	<u>0,46</u> 0,06
104	КБ15-36-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю колон	100м2	0,5092	<u>17030,16</u> 11145,37	<u>134,35</u> 101,49	8672	5675	<u>68</u> 52	<u>138,1600</u> 1,5336	<u>70,35</u> 0,78
105	КБ15-156-3	Полівінілацетатне (водоемульсійне) фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,5092	<u>8251,32</u> 978,67	<u>3,12</u> 2,61	4202	498	<u>2</u> 1	<u>13,6400</u> 0,0333	<u>6,95</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 7					347589	40562	<u>19615</u> 5607		<u>525,28</u> 58,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					347589 287412 46169 25329 70,09 8264 372918				
		----- -									
		Всього по розділу 7					372918				
		Разом прямі витрати по відділу 1					13135159	1013974	<u>315180</u> 95868		<u>14279,5</u> 1152,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13135159 11806005 1109842 637423 1814,87 213939 13772582				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					13772582				
		<u>Відділ 2. Будівельні роботи</u>									
		<u>Розділ 1. Стіни внутрішні</u>									
106	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	91,58	<u>5037,93</u>	<u>127,32</u>	461374	55508	<u>11660</u>	<u>8,6600</u>	<u>793,08</u>
					606,11	52,18			4779	0,6120	56,05
107	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь	т	0,0075	<u>31857,20</u>	-	239	-	-	-	-
	варіант 1	періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм			-	-			-	-	-
108	КБ8-7-1	Мурування з цегли [керамічної] стовпів армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,61	<u>5480,52</u>	<u>107,51</u>	19785	3748	<u>388</u>	<u>12,8700</u>	<u>46,46</u>
					1038,22	44,06			159	0,5168	1,87
109	КБ46-25-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100шт	7,78	<u>24388,42</u>	<u>3276,63</u>	189742	41215	<u>25492</u>	<u>65,6700</u>	<u>510,91</u>
					5297,60	2703,82			21036	37,6761	293,12
110	КБ46-25-22 к-10	Додається або вилучається на кожні 10 мм (до 100мм) зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм	100шт	-7,78	<u>10543,39</u>	<u>1010,69</u>	-82028	-12741	<u>-7863</u>	<u>20,3000</u>	<u>-157,93</u>
					1637,60	838,23			-6521	11,6820	-90,89
111	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	2,22	<u>20967,02</u>	<u>4056,81</u>	46547	13387	<u>9006</u>	<u>74,7500</u>	<u>165,95</u>
					6030,08	3172,67			7043	44,1374	97,99
112	КБ46-26-17 к-3	Додавати або вилучати на кожні 10 мм (до 170мм) зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-2,22	<u>2095,04</u>	<u>177,64</u>	-4651	-639	<u>-394</u>	<u>3,5700</u>	<u>-7,93</u>
					287,99	147,33			-327	2,0532	-4,56
113	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,542698	<u>12538,69</u>	<u>1408,96</u>	6805	2711	<u>765</u>	<u>61,9200</u>	<u>33,6</u>
					4995,09	138,51			75	1,8213	0,99
114	С111-1824	Прокат кутовий 63х63х5 мм	т	0,02983	<u>41081,20</u>	-	1225	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,03696	<u>31858,39</u>	-	1177	-	-	-	-
116	& C111-1810-1-1 варіант 1	Полоса , розмір 40х4 мм	т	0,39678	<u>45614,95</u>	-	18099	-	-	-	-
117	& C111-1811-6-5	Полоса, переріз 100х6 мм	т	0,079128	<u>45614,95</u>	-	3609	-	-	-	-
118	& C11-4-11-260-2 варіант 1	Болт самоанкеруючий М6х65	шт	1556	<u>5,17</u>	-	8045	-	-	-	-
119	& C113-2154-128 варіант 1	Болт самоанкеруючий М10х150	шт	168	<u>15,22</u>	-	2557	-	-	-	-
120	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,4732	<u>68097,07</u> <u>14044,08</u>	<u>1193,96</u> <u>489,35</u>	100321	20690	<u>1759</u> <u>721</u>	<u>191,1800</u> <u>5,7392</u>	<u>281,65</u> <u>8,45</u>
121	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,007668	<u>31858,39</u>	-	244	-	-	-	-
122	& C111-1811-6-5	Полоса, переріз 100х6 мм	т	0,025434	<u>45614,95</u>	-	1160	-	-	-	-
123	& C113-2154-128 варіант 1	Болт самоанкеруючий М10х150	шт	54	<u>15,22</u>	-	822	-	-	-	-
124	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 м	0,769	<u>71567,23</u> <u>4572,63</u>	<u>130,15</u> <u>53,34</u>	55035	3516	<u>100</u> <u>41</u>	<u>63,7300</u> <u>0,6256</u>	<u>49,01</u> <u>0,48</u>
125	КБ10-12-1	Улаштування перегородок сантехнічних у санвузлах	100м2	0,27246	<u>14023,75</u> <u>9711,40</u>	-	3821	2646	-	<u>140,4600</u>	<u>38,27</u>
126	C121-233 варіант 1	Пісуарна перегородка 500х1200	шт	2	<u>1305,03</u>	-	2610	-	-	-	-
127	& C11-4-10-867 варіант 1	Перегородки сантехнічні	м2	26,046	<u>1530,45</u>	-	39862	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					876400	130041	<u>40913</u> <u>27006</u>		<u>1753,07</u> <u>363,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					876400 705446 157047 89388 253,98 29940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					965788				

		Всього по розділу 1					965788				
		Розділ 2. Перемички									
128	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,5	<u>7393,98</u>	<u>5008,68</u>	3697	742	<u>2504</u>	<u>21,4600</u>	<u>10,73</u>
					1483,74	1630,13			815	20,4483	10,22
129	К582821-559	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	36	<u>155,38</u>	-	5594	-	-	-	-
	С1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,29			-	-			-	-	-
130	К582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	6	<u>186,71</u>	-	1120	-	-	-	-
	С1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,55			-	-			-	-	-
131	К582821-563	Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	8	<u>202,50</u>	-	1620	-	-	-	-
	С1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,68			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12031	742	<u>2504</u>		<u>10,73</u>
									815		<u>10,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12031				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8785				
		всього заробітна плата, грн.					1557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					885				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					296				
		Всього будівельні роботи, грн.					12916				

		Всього по розділу 2					12916				
		Розділ 3. Прорізи									
132	КМ13-341-2	Монтаж дверей герметичної масою до 1 т	т	0,54	<u>47527,09</u>	<u>1361,49</u>	25665	24929	<u>736</u>	<u>598,0000</u>	<u>322,92</u>
					46165,60	408,15			220	4,5820	2,47
133	& С121-783-1-3	Двері посилені герметичні 20-12 (0,2 кгс/см2)	шт	3	<u>121338,74</u>	-	364016	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,1008	<u>18636,35</u> 18456,93	-	1879	1860	-	<u>235,4200</u>	<u>23,73</u>
135	& С11-4-10-406-1 варіант 1	Двери протипожежні Д Ст В Г Од 21-9 (ЕІ 30)	шт	2	<u>16272,90</u>	-	32546	-	-	-	-
136	& С121-251-3-1 варіант 1	Двері протипожежні Д Ст В Г Од 21-10 (ЕІ 30)	шт	3	<u>17378,13</u>	-	52134	-	-	-	-
137	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0756	<u>20004,40</u> 18456,93	-	1512	1395	-	<u>235,4200</u>	<u>17,8</u>
138	290518-4161-2 варіант 1	Двері сталеві 21-12	шт	3	<u>21976,68</u>	-	65930	-	-	-	-
139	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0567	<u>13768,57</u> 7290,55	<u>6405,30</u> 1451,93	781	413	<u>363</u> 82	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>5,56</u> 0,84
140	& С123-200-3 варіант 1	Блоки дверні з металопластику	м2	5,67	<u>4226,23</u>	-	23963	-	-	-	-
141	& С111-1292-2Л	Піна монтажна	л	1,05	<u>189,22</u>	-	199	-	-	-	-
142	& С111-1904-1 варіант 2	Анкер 10х112	шт	26	<u>4,12</u>	-	107	-	-	-	-
143	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3276	<u>10717,53</u> 5891,30	<u>4768,39</u> 1080,88	3511	1930	<u>1562</u> 354	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>25,97</u> 3,62
144	& С123-200-3 варіант 1	Блоки дверні з металопластику	м2	32,76	<u>4226,23</u>	-	138451	-	-	-	-
145	& С111-1292-2Л	Піна монтажна	л	5,01	<u>189,22</u>	-	948	-	-	-	-
146	& С111-1904-1 варіант 2	Анкер 10х112	шт	119	<u>4,12</u>	-	490	-	-	-	-
147	КБ10-39-1	див. розділ МГН Установлення дотягувачів	100шт	0,17	<u>7207,64</u> 7207,64	-	1225	1225	-	<u>106,9700</u>	<u>18,18</u>
148	& 111-ТХ-720	Система механічного відкривання дверей	шт	17	<u>4653,75</u>	-	79114	-	-	-	-
149	КБ20-28-6	Установлення дверей(люк) герметичних утеплених розміром 1000х600 мм	шт	4	<u>645,62</u> 274,28	<u>43,97</u> 1,67	2582	1097	<u>176</u> 7	<u>3,4000</u> 0,0220	<u>13,6</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	С1630-62 варіант 1	Люк протипожежний EI30 1х0,6	шт	4	8338,37	-	33353	-	-	-	-
151	КБ13-26-6 к-2 тех.ч. п.1.3.10.6 к(труд)=1,05	Фарбування металевих погрунтованих дверей герметичних емаллю ПФ-115 (за 2 рази) /при наявності заклепкових швів, ребер жорсткості і виступів на підлягаючій захисту поверхні апаратів і конструкцій від 10 до 30 процентів/	100м2	0,209182	7352,54 630,97	120,61 12,18	1538	132	25 3	7,6020 0,1608	1,59 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					829944	32981	2862 666		429,35 7,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					829944 794101 33647 18186 47,24 5569 848130				
		----- -									
		Всього по розділу 3					848130				
		Разом прямі витрати по відділу 2					1718375	163764	46279 28487		2193,15 380,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1718375 1508332 192251 108460 303,73 35805 1826835				
		----- -									
		Всього по відділу 2					1826835				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 3. Опорядження внутрішнє</u>									
		Розділ 1. Стіни									
152	КБ13-15-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бетон-контактом	100м2	4,4913	<u>559,42</u> 559,42	-	2513	2513	-	<u>6,7400</u>	<u>30,27</u>
153	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтат"	кг	336,8475	<u>74,75</u> -	-	25179	-	-	-	-
154	КБ13-15-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	8,9238	<u>559,42</u> 559,42	-	4992	4992	-	<u>6,7400</u>	<u>60,15</u>
155	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	178,476	<u>40,13</u> -	-	7162	-	-	-	-
156	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	13,4151	<u>11121,03</u> 10635,90	<u>300,30</u> 246,78	149190	142682	<u>4029</u> 3311	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>1965,31</u> 49,96
157	С1555-23 варіант 1	Штукатурка для машинного нанесення	кг	30854,73	<u>7,03</u> -	-	216909	-	-	-	-
158	& С111-649-6-1 варіант 1	Скловітка 145 г/м2 5х5	м2	1448,8308	<u>19,06</u> -	-	27615	-	-	-	-
159	КБ15-57-5	Високоякісне штукатурення по сітці колон без улаштування каркаса	100м2	0,585	<u>40772,16</u> 40250,56	<u>352,87</u> 289,98	23852	23547	<u>206</u> 170	<u>491,7000</u> 4,3771	<u>287,64</u> 2,56
160	С1555-23 варіант 1	Штукатурка для машинного нанесення	кг	1345,5	<u>7,03</u> -	-	9459	-	-	-	-
161	& С111-649-6-1 варіант 1	Скловітка 145 г/м2 5х5	м2	63,18	<u>19,06</u> -	-	1204	-	-	-	-
162	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,3182	<u>21237,94</u> 21037,12	<u>200,82</u> 167,97	6758	6694	<u>64</u> 53	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>82,98</u> 0,68
163	С1555-23 варіант 1	Штукатурка для машинного нанесення	кг	731,86	<u>7,03</u> -	-	5145	-	-	-	-
164	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	4,017	<u>2243,14</u> 1564,84	-	9011	6286	-	<u>20,2700</u>	<u>81,42</u>
165	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	14,0001	<u>23458,53</u> 4617,11	<u>2,08</u> 1,74	328422	64640	<u>29</u> 24	<u>64,3500</u> 0,0222	<u>900,91</u> 0,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					817411	251354	<u>4328</u> 3558		<u>3408,68</u> 53,51
		Разом будівельні роботи, грн.					817411				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					561729				
		всього заробітна плата, грн.					254912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					145263 412,47 48622 962674				
		Всього по розділу 1					962674				
		Розділ 2. Стеля									
166	КБ13-15-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бетон-контактом	100м2	11,1252	<u>559,42</u> 559,42	-	6224	6224	-	<u>6,7400</u>	<u>74,98</u>
167	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка "Бетоконтакт"	кг	834,39	<u>74,75</u> -	-	62371	-	-	-	-
168	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса	100м2	11,1252	<u>12670,24</u> 12222,21	<u>309,78</u> 254,57	140959	135975	<u>3446</u> 2832	<u>168,3500</u> 3,8421	<u>1872,93</u> 42,74
169	С1555-23 варіант 1	Штукатурка для машинного нанесення	кг	25587,96	<u>7,03</u> -	-	179883	-	-	-	-
170	& С111-649-6-1 варіант 1	Скловітка 145 г/м2 5х5	м2	1201,5216	<u>19,06</u> -	-	22901	-	-	-	-
171	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	11,1252	<u>26401,67</u> 5800,99	<u>2,08</u> 1,74	293724	64537	<u>23</u> 19	<u>80,8500</u> 0,0222	<u>899,47</u> 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 2					706062	206736	<u>3469</u> 2851		<u>2847,38</u> 42,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					706062 495857 209587 120520 344,37 40594 826582				
		Всього по розділу 2					826582				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Підлога									
		ТИП 1									
172	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	11,1252	<u>2294,27</u> 2294,27	-	25524	25524	-	<u>32,7800</u>	<u>364,68</u>
173	С114-97	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.50 мм	м3	56,7385	<u>4638,47</u>	-	263180	-	-	-	-
174	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	11,1252	<u>11510,99</u> 3790,13	<u>96,77</u> 80,94	128062	42166	<u>1077</u> 900	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>625,79</u> 11,48
175	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм (до 30мм) зміни товщини стяжок цементних	100м2	11,1252	<u>4033,66</u> 253,35	<u>49,94</u> 41,77	44875	2819	<u>556</u> 465	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>41,83</u> 5,93
176	& С1550-30-1	Універсальна добавка для розчину SIKALATEX	л	1113	<u>192,17</u>	-	213885	-	-	-	-
177	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм (до 30мм) зміни товщини стяжок цементних	100м2	11,1252	<u>4033,66</u> 253,35	<u>49,94</u> 41,77	44875	2819	<u>556</u> 465	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>41,83</u> 5,93
177	& С1-1-419-3	Фібра Sika PPM-12 12 мм	кг	20,4258	<u>351,65</u>	-	7183	-	-	-	-
178	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	11,1252	<u>23262,15</u> 1042,79	<u>53,07</u> 44,39	258796	11601	<u>590</u> 494	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>180,23</u> 6,3
179	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,566	<u>2418,70</u> 2411,42	<u>7,28</u> 6,09	1369	1365	<u>4</u> 3	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>17,94</u> 0,04
180	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,566	<u>784,28</u> 784,28	-	444	444	-	<u>10,3100</u>	<u>5,84</u>
181	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	169,8	<u>21,92</u>	-	3722	-	-	-	-
182	КБ15-185-2	Обклеювання гідроізоляційною стрічкою у середині приміщень	100м2	0,070224	<u>1745,14</u> 1745,14	-	123	123	-	<u>25,9000</u>	<u>1,82</u>
183	С111-1721-11Г	Стрічка гідроізоляційна 10м	рулон	6	<u>451,75</u>	-	2711	-	-	-	-
184	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	11,1252	<u>12415,26</u> 11430,38	-	138122	127165	-	<u>155,6000</u>	<u>1731,08</u>
185	С111-287-4	Плитка для підлог з шороховатою поверхнею 600х600	м2	1134,77	<u>568,71</u>	-	645355	-	-	-	-
186	& С111-116-11-1	Хрестик для плитки 1мм	шт	4717	<u>0,67</u>	-	3160	-	-	-	-
187	С111-2000-1	Клей для керамічної плитки	кг	7231,38	<u>10,84</u>	-	78388	-	-	-	-
188	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	451,68	<u>81,70</u>	-	36902	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,558	<u>8090,19</u> 2245,32	-	4514	1253	-	<u>29,8500</u>	<u>16,66</u>
190	С111-2000-1 варіант 1	Клей для керамічної плитки	кг	29,02	<u>10,84</u>	-	315	-	-	-	-
191	КБ11-11-1	ТИП 2 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1555	<u>11510,99</u> 3790,13	<u>96,77</u> 80,94	1790	589	<u>15</u> 13	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>8,75</u> 0,16
192	КБ11-11-2 к-16	Додавати або виключати на кожні 5 мм (до 100мм) зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,1555	<u>32269,34</u> 2026,79	<u>399,55</u> 334,20	5018	315	<u>62</u> 52	<u>30,0800</u> 4,2624	<u>4,68</u> 0,66
193	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1555	<u>7815,95</u> 1042,79	<u>53,07</u> 44,39	1215	162	<u>8</u> 7	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>2,52</u> 0,09
194	КБ11-21-2	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових пластичних товщиною 8 мм	100м2	0,1555	<u>10233,65</u> 8514,98	<u>1675,89</u> 1300,39	1591	1324	<u>261</u> 202	<u>121,6600</u> 19,2990	<u>18,92</u> 3
195	С111-2006-2 варіант 1	Стяжка високоміцна SILTEK F-35	кг	311	<u>9,57</u>	-	2976	-	-	-	-
196	С111-2008-9 варіант 1	Ґрунтівка зміцнююча SILTEK FORCE ER-2	кг	3,421	<u>113,24</u>	-	387	-	-	-	-
197	КБ13-20-3 к-2	Фарбування бетонних підлог за 2 шари	100м2	0,1555	<u>1133,48</u> 951,18	<u>182,00</u> 15,00	176	148	<u>28</u> 2	<u>11,4600</u> 0,1984	<u>1,78</u> 0,03
198	& С1113-95- П-1 варіант 1	Поліакрілатний лак-імпрегнат Армосуyl А	л	5,1937	<u>286,15</u>	-	1486	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1871269	214998	<u>2601</u> 2138		<u>3022,52</u> 27,69
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1871269				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1653670				
всього заробітна плата, грн.							217136				
Загальновиробничі витрати, грн.							126666				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							365,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							43143				
Всього будівельні роботи, грн.							1997935				

-											
Всього по розділу 3							1997935				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Вхідна група									
		СТІНИ									
199	КБ13-15-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бетон-контактом	100м2	0,9934	<u>559,42</u>	-	556	556	-	<u>6,7400</u>	<u>6,7</u>
					559,42	-			-	-	-
200	С111-233-2	Грунтовка "Бетоконтакт"	кг	74,505	<u>74,75</u>	-	5569	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
201	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,9934	<u>11121,03</u>	<u>300,30</u>	11048	10566	<u>298</u>	<u>146,5000</u>	<u>145,53</u>
					10635,90	246,78			245	3,7244	3,7
202	С1555-23	Штукатурка для машинного нанесення	кг	2284,82	<u>7,03</u>	-	16062	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
203	& С111-649-6-1	Скловітка 145 г/м2 5х5	м2	107,2872	<u>19,06</u>	-	2045	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
204	БМ1-6-1	Улаштування контактного шару по поверхні теплоізоляційних плит з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baumi StarContact	100 м2	0,3954	<u>8431,37</u>	-	3334	1756	-	<u>55,8400</u>	<u>22,08</u>
					4440,96	-			-	-	-
205	БМ1-6-9	Улаштування посиленого гідрозахисного шару по поверхні теплоізоляційних плит з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baumi StarContact	100 м2	0,3954	<u>33601,91</u>	-	13286	2869	-	<u>89,9500</u>	<u>35,57</u>
					7256,27	-			-	-	-
206	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	1,3888	<u>17694,66</u>	<u>2,08</u>	24574	6412	<u>3</u>	<u>64,3500</u>	<u>89,37</u>
					4617,11	1,74			2	0,0222	0,03
		СТЕЛЯ									
207	КБ13-15-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бетон-контактом	100м2	0,6534	<u>559,42</u>	-	366	366	-	<u>6,7400</u>	<u>4,4</u>
					559,42	-			-	-	-
208	С111-233-2	Грунтовка "Бетоконтакт"	кг	49,005	<u>74,75</u>	-	3663	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
209	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса	100м2	0,6534	<u>12670,24</u>	<u>309,78</u>	8279	7986	<u>202</u>	<u>168,3500</u>	<u>110</u>
					12222,21	254,57			166	3,8421	2,51
210	С1555-23	Штукатурка для машинного нанесення	кг	1502,82	<u>7,03</u>	-	10565	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
211	& С111-649-6-1	Скловітка 145 г/м2 5х5	м2	70,5672	<u>19,06</u>	-	1345	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
212	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,6534	<u>20088,86</u>	<u>2,08</u>	13126	3790	<u>1</u>	<u>80,8500</u>	<u>52,83</u>
					5800,99	1,74			1	0,0222	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	КБ11-15-7	СХОДИ Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,153	<u>7122,88</u> 6490,51	<u>302,62</u> 67,24	1090	993	<u>46</u> 10	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>13,84</u> 0,14
214	КБ13-15-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,153	<u>559,42</u> 559,42	- -	86	86	- -	<u>6,7400</u> -	<u>1,03</u> -
215	С111-2008-9 варіант 1	Грунтівка зміцнююча SILTEK FORCE ER-2	кг	3,366	<u>113,24</u> -	- -	381	-	- -	- -	- -
216	КБ13-20-3 к-2	Фарбування бетонних підлог за 2 шари	100м2	0,153	<u>1133,48</u> 951,18	<u>182,00</u> 15,00	173	146	<u>28</u> 2	<u>11,4600</u> 0,1984	<u>1,75</u> 0,03
217	& С1113-95- П-1 варіант 1	Поліакрілатний лак-імпрегнат Армосуyl А	л	5,1102	<u>286,15</u> -	- -	1462	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					117010	35526	<u>578</u> 426		<u>483,1</u> 6,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					117010 80906 35952 20512 58,29 6871 137522				
		----- -									
		Всього по розділу 4					137522				
		Разом прямі витрати по відділу 3					3511752	708614	<u>10976</u> 8973		<u>9761,68</u> 130,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3511752 2792162 717587 412962 1181,09 139230 3924714				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 3					3924714				
		<u>Відділ 4. Зовнішнє оздоблення</u>									
		<u>Розділ 1. Стіни</u>									
218	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	5,767	<u>71460,66</u> 3745,20	-	412114	21599	-	<u>49,7900</u>	<u>287,14</u>
219	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	5,767	<u>32088,90</u> 1766,92	-	185057	10190	-	<u>23,4900</u>	<u>135,47</u>
220	КБ11-42-3 застос.	Улаштування переходного бортика цементного	100м	1,5	<u>919,08</u> 912,84	<u>6,24</u> 5,22	1379	1369	<u>10</u> 8	<u>12,0000</u> 0,0666	<u>18</u> 0,1
221	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,75	<u>3657,23</u>	-	2743	-	-	-	-
222	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінополістиролу на бітумі стін	1 м3	47,923	<u>5428,89</u> 2244,20	-	260169	107549	-	<u>29,0700</u>	<u>1393,12</u>
223	& С114-97-3-5 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ. 100 мм	м3	46,96454	<u>4637,58</u>	-	217802	-	-	-	-
224	КБ13-38-7 застос.	Улаштування профільованої мембрани з геотекстилем по утеплювачю	м2	512,94	<u>159,94</u> 159,94	-	82040	82040	-	<u>2,0400</u>	<u>1046,4</u>
225	С1632-80 варіант 1	Профільована мембрана Planter Standart 550 г/м2 (2х20)	м2	656,5632	<u>54,60</u>	-	35848	-	-	-	-
226	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль щільністю 300 г/м2	м2	564,234	<u>41,27</u>	-	23286	-	-	-	-
227	С1555-376 варіант 1	Стрічка двостороння на основі бутилового клею 30мм	м	97,8	<u>29,33</u>	-	2868	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1223306	222747	<u>10</u> 8		<u>2880,13</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					1223306				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1000549				
		всього заробітна плата, грн.					222755				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					111916 272,1 32073 1335222 1335222				
		Розділ 2. Перекриття									
228	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	14,24502	<u>3313,53</u> 787,10	<u>120,95</u> 34,16	47201	11212	<u>1723</u> 487	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>156,27</u> 5,72
229	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	614,15	<u>3284,95</u> 256,76	<u>328,06</u> 88,00	2017452	157689	<u>201478</u> 54045	<u>4,2800</u> 1,0143	<u>2628,56</u> 622,93
230	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінополістиролу на бітумі балок зверху	1 м3	31,9691	<u>3377,89</u> 1102,02	- -	107988	35231	- -	<u>14,8300</u> -	<u>474,1</u> -
231	& С114-4-У-Щ варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.30 мм	м3	5,422329	<u>4670,25</u> -	- -	25324	-	- -	- -	- -
232	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.50 мм	м3	4,5738	<u>4638,47</u> -	- -	21215	-	- -	- -	- -
233	& С114-97-3-5 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.100 мм	м3	21,65328	<u>4637,58</u> -	- -	100419	-	- -	- -	- -
234	КБ12-20-3	Улаштування плівки ПВХ прокладної в один шар	100м2	12,3783	<u>1738,55</u> 787,10	<u>120,95</u> 34,16	21520	9743	<u>1497</u> 423	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>135,79</u> 4,97
235	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	12,3783	<u>10036,39</u> 2337,95	<u>1940,79</u> 558,34	124233	28940	<u>24024</u> 6911	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>475,2</u> 80,07
236	КБ12-22-2 к-35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм (до 50мм) зміни товщини	100м2	12,3783	<u>14256,34</u> 298,41	<u>901,62</u> 254,65	176469	3694	<u>11161</u> 3152	<u>4,9000</u> 2,9330	<u>60,65</u> 36,31
237	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	12,3783	<u>12171,95</u> 1042,79	<u>53,07</u> 44,39	150668	12908	<u>657</u> 549	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>200,53</u> 7,01
238	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	12,3783	<u>3149,86</u> 487,44	<u>21,49</u> 6,07	38990	6034	<u>266</u> 75	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>87,27</u> 0,99
239	КБ12-1-5	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у три шари	100м2	12,3783	<u>52900,45</u> 2301,38	<u>525,94</u> 156,48	654818	28487	<u>6510</u> 1937	<u>30,9700</u> 1,8076	<u>383,36</u> 22,38
240	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	12,3783	<u>10036,39</u> 2337,95	<u>1940,79</u> 558,34	124233	28940	<u>24024</u> 6911	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>475,2</u> 80,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241	КБ12-22-2 к-15	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм (до 30мм) зміни товщини	100м2	12,3783	<u>6109,86</u> 127,89	<u>386,41</u> 109,14	75630	1583	<u>4783</u> 1351	<u>2,1000</u> 1,2570	<u>25,99</u> 15,56
242	КБ13-38-7 застос.	Улаштування профільованої мембрани з геотекстилем по стяжці	м2	1237,83	<u>159,94</u> 159,94	- -	197979	197979	- -	<u>2,0400</u> -	<u>2525,17</u> -
243	С1632-80 варіант 1	Профільована мембрана Planter Standart 550 г/м2 (2х20)	м2	1584, 4224	<u>54,60</u> -	- -	86509	-	- -	- -	- -
244	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль щільністю 300 г/м2	м2	1361,613	<u>41,27</u> -	- -	56194	-	- -	- -	- -
245	С1555-376 варіант 1	Стрічка двостороння на основі бутилового клею 30мм	м	1062,2	<u>29,33</u> -	- -	31154	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4057996	522440	<u>276123</u> 75841		<u>7628,09</u> 876,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4057996 3259433 598281 335667 923,89 108906 4393663				
		----- -									
		Всього по розділу 2					4393663				
246	КБ8-3-5	Розділ 3. Вхідна група Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	1,217	<u>72721,06</u> 3745,20	- -	88502	4558	- -	<u>49,7900</u> -	<u>60,59</u> -
247	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,8204	<u>3149,86</u> 487,44	<u>21,49</u> 6,07	2584	400	<u>18</u> 5	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>5,78</u> 0,07
248	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,8204	<u>36683,95</u> 1619,96	<u>351,57</u> 104,70	30096	1329	<u>288</u> 86	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>17,88</u> 0,99
249	КБ9-36-3 застос	Монтаж хвортки, сітчастої	100м2	0,0182	<u>8075,19</u> 5552,45	<u>481,16</u> 151,74	147	101	<u>9</u> 3	<u>76,4800</u> 1,9656	<u>1,39</u> 0,04
250	& С119-386-1 варіант 1	Хвортка сітчата, пофарбована, площа, 1,8 м2	шт	1	<u>977,43</u> -	- -	977	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	КБ11-42-2 застос	Улаштування сходового профілю кутового з кріпленням шурупами	100м	0,78	<u>830,75</u> 824,73	-	648	643	-	<u>12,2400</u>	<u>9,55</u>
252	& С11-4-10- 204-3 варіант 1	Сходовий профіль з антиковзкою вставкою (жовтого кольору) Braz Line 50x1000 мм алюміній	м/п	66	<u>122,44</u> -	-	8081	-	-	-	-
253	& С11-4-10- 204-3 варіант 1	Сходовий профіль з антиковзкою вставкою (жовтого кольору) Braz Line 50x1000 мм алюміній	м/п	12	<u>122,44</u> -	-	1469	-	-	-	-
254	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,431	<u>7492,60</u> 4471,98	<u>855,58</u> 170,87	3229	1927	<u>369</u> 74	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>25,94</u> 0,97
255	& С121-650- 1-5Ц варіант 1	Металева огорожа подвійна з нержавіючої сталі	мп	43,1	<u>1945,54</u> -	-	83853	-	-	-	-
256	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	0,06232	<u>3246,22</u> 1477,64	<u>1768,58</u> 454,59	202	92	<u>110</u> 28	<u>21,9300</u> 6,1180	<u>1,37</u> 0,38
257	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,096	<u>24648,95</u> 5474,63	<u>627,59</u> 142,26	2366	526	<u>60</u> 14	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>7,8</u> 0,14
258	К589921- А003 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	10	<u>179,94</u> -	-	1799	-	-	-	-
259	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	4,674	<u>2279,24</u> 154,49	<u>146,80</u> 38,07	10653	722	<u>686</u> 178	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>11,22</u> 2,34
260	КБ12-20-3	Улаштування плівки ПВХ прокладної в один шар	100м2	0,3116	<u>1738,55</u> 787,10	<u>120,95</u> 34,16	542	245	<u>38</u> 11	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>3,42</u> 0,13
261	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,06232	<u>372774,58</u> 9700,56	<u>2349,03</u> 909,38	23231	605	<u>146</u> 57	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>9,39</u> 0,66
262	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,3116	<u>7815,95</u> 1042,79	<u>53,07</u> 44,39	2435	325	<u>17</u> 14	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>5,05</u> 0,18
263	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,03116	<u>609159,52</u> 78151,89	<u>15103,10</u> 3919,21	18981	2435	<u>471</u> 122	<u>1063,8700</u> 54,9262	<u>33,15</u> 1,71
264	КБ9-42-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,024	<u>3611,98</u> 3611,98	-	87	87	-	<u>52,2416</u> -	<u>1,25</u> -
265	С188888-11 варіант 1	Профнастил ТП35	м2	2,496	<u>375,07</u> -	-	936	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
266	& С111-1483-П-11 варіант 1	Саморізи покрівельні з 6-ти гр. голівкою, свердлом, шайбою 5,5х25	шт	18	<u>2,61</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
267	& С111-1639-147-1 варіант 1	Погонажні вироби	м	2	<u>213,44</u> -	- -	427	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					281292	13995	<u>2212</u> 592		<u>193,78</u> 7,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					281292 265085 14587 8568 24,7 2910 289860				
		----- -									
		Всього по розділу 3					289860				
		Разом прямі витрати по відділу 4					5562594	759182	<u>278345</u> 76441		<u>10702</u> 883,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5562594 4525067 835623 456151 1220,69 143889 6018745				
		----- -									
		Всього по відділу 4					6018745				
		Разом прямі витрати по кошторису					24728219	2755543	<u>1316349</u> 345845		<u>38716,76</u> 4133,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24728219 20656327				

